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8

9

1

1

1

1

1
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352,852

5,659

939

18,339

25,056

39,719

21,199

6,301

5,404

15,824

38,593

20,278

64,465

36,487

34,784

7,531

9,224

137

214

329

1,850

502

18

314,024

5,057

845

16,062

23,370

34,893

19,424

5,126

4,007

12,797

35,642

18,438

56,233

33,580

31,547

6,881

7,619

109

183

253

1,453

490

15

143,080

3,452

673

9,847

8,936

19,009

9,500

3,788

2,246

7,104

12,573

9,054

23,134

15,100

10,189

3,582

3,858

53

164

123

538

143

14

170,944

1,605

172

6,215

14,434

15,884

9,924

1,338

1,761

5,693

23,069

9,384

33,099

18,480

21,358

3,299

3,761

56

19

130

915

347

1

38,828

602

94

2,277

1,686

4,826

1,775

1,175

1,397

3,027

2,951

1,840

8,232

2,907

3,237

650

1,605

28

31

76

397

12

3

13,751,333

219,830

36,654

712,059

975,444

1,549,070

826,363

244,500

211,102

616,536

1,506,367

792,408

2,509,220

1,424,696

1,357,538

291,622

358,884

5,353

8,396

12,789

72,148

19,652

702

8,759,432

139,912

23,406

451,712

617,544

1,011,482

522,970

157,255

132,353

390,422

951,551

499,403

1,607,633

901,261

859,601

185,764

231,478

3,506

5,558

8,084

45,583

12,492

462

6,501,358

88,460

14,683

287,402

391,631

651,829

331,202

122,749

106,173

308,593

757,302

397,061

1,258,889

714,967

682,781

147,629

182,339

2,644

4,137

6,518

36,347

7,750

272

2,665,931

43,251

7,186

140,763

191,384

285,972

161,173

47,231

41,569

119,627

295,182

154,594

485,850

277,053

266,202

57,446

68,243

1,000

1,569

2,563

14,195

3,750

128

1,006,751

51,452

8,723

164,310

225,913

359,653

191,768
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          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

4,742

190

1,251,323

          －

          －

          －

          －

          －

          －

34,506

26,180

81,829

194,249

102,342

348,744

186,294

176,820

38,135

49,139

862

1,421

1,566

9,236

          －

          －

4,991,901

79,918

13,248

260,347

357,900

537,588

303,393

87,245

78,749

226,114

554,816

293,005

901,587

523,435

497,937

105,858

127,406

1,847

2,838

4,705

26,565

7,160

240

總 計

新 北 市

臺 北 市

桃 園 市

臺 中 市

臺 南 市

高 雄 市

宜 蘭 縣

新 竹 縣

苗 栗 縣

彰 化 縣

南 投 縣

雲 林 縣

嘉 義 縣

屏 東 縣

臺 東 縣

花 蓮 縣

澎 湖 縣

基 隆 市

新 竹 市

嘉 義 市

金 門 縣

連 江 縣

中華民國114年12月

本局農民保險組

5.補貼農民保費差額係指依立法院112年1月10日三讀通過修正農民健康保險條例部分條文之附帶決議，農職保被保險人因月投保金額提高後所增加之保險費，前3年由中央主管機關予以補助。
4.本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率由0.24％調整為0.19％。
3.本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人，及具農業生產技術能力且以區域性從事農業生產工作之國民。
2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。

註：1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國115年 2月13日

農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位 農民健康保險被保險人 政   府   補    助

總    計 其他(註3) 總   計 被保險人
地  區  別

合 計 農會會員 非農會會員 合 計 中 央 直 轄 市 縣 (市)

(註5)
保費差額
補貼農民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員資料來源：

編製


