

農民職業災害保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

中華民國114年12月

單位：個、人、元

地區別	投保單位 (月底數)	被保險人數(月底數)					應計保險費							被保險人
		總計	農民健康保險被保險人			其他(註3)	總計	政府補助						
			合計	農會會員	非農會會員			合計	中央	補貼農民保費差額(註5)		直轄市	縣(市)	
										合計	縣(市)			
總計	286	352,852	314,024	143,080	170,944	38,828	13,751,333	8,759,432	6,501,358	2,665,931	1,006,751	1,251,323	4,991,901	
新北市	23	5,659	5,057	3,452	1,605	602	219,830	139,912	88,460	43,251	51,452	—	79,918	
臺北市	9	939	845	673	172	94	36,654	23,406	14,683	7,186	8,723	—	13,248	
桃園市	13	18,339	16,062	9,847	6,215	2,277	712,059	451,712	287,402	140,763	164,310	—	260,347	
臺中市	22	25,056	23,370	8,936	14,434	1,686	975,444	617,544	391,631	191,384	225,913	—	357,900	
臺南市	32	39,719	34,893	19,009	15,884	4,826	1,549,070	1,011,482	651,829	285,972	359,653	—	537,588	
高雄市	26	21,199	19,424	9,500	9,924	1,775	826,363	522,970	331,202	161,173	191,768	—	303,393	
宜蘭縣	10	6,301	5,126	3,788	1,338	1,175	244,500	157,255	122,749	47,231	—	34,506	87,245	
新竹縣	11	5,404	4,007	2,246	1,761	1,397	211,102	132,353	106,173	41,569	—	26,180	78,749	
苗栗縣	17	15,824	12,797	7,104	5,693	3,027	616,536	390,422	308,593	119,627	—	81,829	226,114	
彰化縣	26	38,593	35,642	12,573	23,069	2,951	1,506,367	951,551	757,302	295,182	—	194,249	554,816	
南投縣	13	20,278	18,438	9,054	9,384	1,840	792,408	499,403	397,061	154,594	—	102,342	293,005	
雲林縣	20	64,465	56,233	23,134	33,099	8,232	2,509,220	1,607,633	1,258,889	485,850	—	348,744	901,587	
嘉義縣	17	36,487	33,580	15,100	18,480	2,907	1,424,696	901,261	714,967	277,053	—	186,294	523,435	
屏東縣	24	34,784	31,547	10,189	21,358	3,237	1,357,538	859,601	682,781	266,202	—	176,820	497,937	
臺東縣	8	7,531	6,881	3,582	3,299	650	291,622	185,764	147,629	57,446	—	38,135	105,858	
花蓮縣	9	9,224	7,619	3,858	3,761	1,605	358,884	231,478	182,339	68,243	—	49,139	127,406	
澎湖縣	1	137	109	53	56	28	5,353	3,506	2,644	1,000	—	862	1,847	
基隆市	1	214	183	164	19	31	8,396	5,558	4,137	1,569	—	1,421	2,838	
新竹市	1	329	253	123	130	76	12,789	8,084	6,518	2,563	—	1,566	4,705	
嘉義市	1	1,850	1,453	538	915	397	72,148	45,583	36,347	14,195	—	9,236	26,565	
金門縣	1	502	490	143	347	12	19,652	12,492	7,750	3,750	4,742	—	7,160	
連江縣	1	18	15	14	1	3	702	462	272	128	190	—	240	

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局農民保險組

- 註：1. 應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第44條之1規定之政府補助、身心障礙被保險人及受災被保險人政府補助保險費、補貼農民保費差額。 中華民國115年 2月13日編製
2. 金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
3. 本表「其他」係指依農民職業災害保險試辦辦法第4條第1項第2款、第3款規定，參加農民職業災害保險之全民健康保險第三類被保險人，及具農業生產技術能力且以區域性從事農業生產工作之國民。
4. 本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，保險費率由0.24%調整為0.19%。
5. 補貼農民保費差額係指依立法院112年1月10日三讀通過修正農民健康保險條例部分條文之附帶決議，農職保被保險人因月投保金額提高後所增加之保險費，前3年由中央主管機關予以補助。